

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WO 2007-2013

„inwestujemy w Twoją przyszłość”

„Rozbudowa infrastruktury informatycznej Uniwersytetu Opolskiego do wdrożenia platformy e-learningowej i kompleksowego systemu obsługi studiów”

Umowa o dofinansowanie nr RPOP.02.02.00-16-002/09-00 z dnia 22.01.2010 r.



UNIwersytet Opolski

45-040 Opole, pl. Kopernika 11A

Dział Zamówień Publicznych

Tel./Fax. 77 541 5977 / 77 541 6026

e-mail: zamowienia@uni.opole.pl

KPB 7/2011

L.dz. DZP 364/2011

Opole, 24.06.2011 r.

**Do:
Uczestnicy postępowania
o udzielenie zamówienia
publicznego**

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:
„Prace budowlano-instalacyjne etap 2: ”Modernizacja Centralnego Punktu Dystrybucyjnego sieci przy ul Oleskiej 48” oraz „Wykonanie, rozbudowa i modernizacja okablowania strukturalnego w poszczególnych obiektach”.

Działając w trybie art. 38 ust. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity - Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.), Zamawiający sporządza informację dotyczącą zgłoszonych zapytań na wizji lokalnej:

Pytanie 1:

Przy tablicach rozdzielczych z wyposażeniem, w przedmiarach mamy koszt robocizny wyzerowany, jak należy to rozumieć?

Odpowiedź:

Z projektu wynika, że te tablice należy wykonać i zainstalować. Zgodnie z dokumentacją przetargową przedmiar należy traktować pomocniczo, natomiast nadrzędny jest projekt, zatem koszt robocizny należy wycenić w ilości odpowiadającej ilości tablic do zamontowania.

Pytanie 2:

Czy na poddaszu dać rozdzielnie czy zakończyć puszką?

Odpowiedź:

Na poddasze należy wyprowadzić WLZ i kable światłowodowe zgodnie ze schematem tak, aby w przyszłości była możliwość rozbudowy sieci logicznej i dedykowanej elektrycznej na tej kondygnacji. Nie należy montować tablic rozdzielczych TK-5/1 i TK- 5/2 ani szaf aparaturowych. Linie elektryczne WLZ należy zakończyć (pozostawiając odpowiedni zapas kabla) w odpowiednich puszkach, celem zabezpieczenia przewodów przed ewentualnym dotknięciem i uszkodzeniem (np. puszka PCV). Kable światłowodowe wyprowadzić z punktu dystrybucyjnego na poddasze, zastosować odpowiedni zapas i zabezpieczyć przed ew. uszkodzeniem, tych kabli nie należy zakańczać na patchpanelach. Wykonane kable elektryczne i logiczne należy odpowiednio oznaczyć w celu późniejszej łatwej identyfikacji.

Pytanie 3:

W jakich godzinach należy prowadzić prace? Czy w dokumentacji technicznej prawidłowo podane są godziny („w godzinach 16:00 – 6:30 oraz w niedziele i święta”)?



Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WO 2007-2013

„inwestujemy w Twoją przyszłość”

„Rozbudowa infrastruktury informatycznej Uniwersytetu Opolskiego do wdrożenia platformy e-learningowej i kompleksowego systemu obsługi studiów”

Umowa o dofinansowanie nr RPOP.02.02.00-16-002/09-00 z dnia 22.01.2010 r.



UNIwersytet OPOLSKI

45-040 Opole, pl. Kopernika 11A

Dział Zamówień Publicznych

Tel./Fax. 77 541 5977 / 77 541 6026

e-mail: zamowienia@uni.opole.pl

Odpowiedź:

Jest to błędny zapis, prace należy prowadzić w dni robocze, w godzinach od 8:00 do 16:00.

Pytanie 4:

W jaki sposób zostanie przekazywany dostęp do pomieszczeń

Odpowiedź:

Dostęp przekazywany będzie w miarę potrzeb, wynikających ze stopnia zaawansowania prac. W obiekcie znajduje się osoba pełniąca funkcję Administratora Obiektu, która (lub inna przez niego wyznaczona) zobowiązana będzie zabezpieczyć dostęp do wymaganych pomieszczeń. Wykonawca ponosi odpowiedzialność za mienie Zamawiającego pozostające w pomieszczeniu, do którego aktualnie ma dostęp wykonawca. Po opuszczeniu pomieszczenia, należy je zamknąć i przekazać klucze przedstawicielowi Zamawiającego. Listę pracowników wykonawcy, którzy będą upoważnieni do pobierania kluczy, Wykonawca musi przedłożyć przed wejściem na teren robót. Należy także zabezpieczyć przed zabrudzeniem i zakurzeniem mienie zamawiającego, które będzie znajdowało blisko prowadzonych robót.

Pytanie 5:

Czy ofertę należy składać na całość przedmiotu zamówienia czy można na niektóre zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami SIWZ dopuszcza się składanie ofert częściowych.

Pytanie 6:

Czy wartości wykonanych robót należy sumować dla wszystkich zadań na które składa się ofertę?

Odpowiedź:

Nie należy sumować wartości. Każde zadanie to osobne zamówienie i będzie rozpatrywane przez zamawiającego indywidualnie, czyli w danym zadaniu należy udokumentować wykonanie robót o wartości określonej w pkt. 5.2.1. SIWZ.

Pytanie 7:

Czy wymaga się aby przy montażu koryt były zastosowane tylko elementy jednego systemu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby koryta były wykonane w jednym systemie, wraz z wszelkimi elementami wykończeniowymi (tzn. elementy końcowe, kątowe, zaślepienia, itp.). Należy zwrócić uwagę, aby w przypadku zaoferowania rozwiązania równoważnego, oferowane koryta miały odpowiednią, (równoważną) z materiałami wyszczególnionymi w projekcie strukturę powierzchni, rodzaj tworzywa i wytrzymałość.

Pytanie 8:

Czy w szafach komputerowych o wysokościach „15U”, „18U” ma być zamontowana wentylacja?

Odpowiedź:

Nie wymaga się zamontowania dodatkowej wentylacji, gdyż są to szafy wiszące, wystarczająca jest wentylacja grawitacyjna.

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach RPO WO 2007-2013

„inwestujemy w Twoją przyszłość”

„Rozbudowa infrastruktury informatycznej Uniwersytetu Opolskiego do wdrożenia platformy e-learningowej i kompleksowego systemu obsługi studiów”

Umowa o dofinansowanie nr RPOP.02.02.00-16-002/09-00 z dnia 22.01.2010 r.



UNIwersytet OPOLSKI

45-040 Opole, pl. Kopernika 11A

Dział Zamówień Publicznych

Tel./Fax. 77 541 5977 / 77 541 6026

e-mail: zamowienia@uni.opole.pl

Pytanie 9:

Dot. budowy przyłącza elektroenergetycznego: wg schematu rozdzielnia WSP-2 jest poza zakresem opracowania, a z opisu wynika że łącza należy wyprowadzić z WSP-2?

Odpowiedź:

Projekt techniczny został opracowany na całość robót związanych z projektem pn.: „Rozbudowa infrastruktury informatycznej Uniwersytetu Opolskiego do wdrożenia platformy e-learningowej i kompleksowego systemu obsługi studiów”. Część robót została już wykonana w poprzednim etapie, zatem należy się ściśle kierować opisem przedmiotu zamówienia, w którym wyraźnie zaznaczono, że linię zasilającą należy ułożyć od stacji transformatorowej WSP2 do złącza kablowego ZK-2b, a następnie dalej aż do zacisków stycznika automatyki SZR.

Pytanie 10:

Czym należy się kierować przy robotach ziemnych na terenie kampusu?

Odpowiedź:

Prowadząc prace na terenie kampusu UO należy zwrócić uwagę iż jest to teren uzbrojony o niepełnej dokumentacji geodezyjnej, w związku z tym należy zrobić stosowne odkrywki kontrolne co kilka metrów, gdyż na terenie kampusu, w większości trasy kabla zasilającego nie będzie możliwości prowadzenia prac za pomocą ciężkiego sprzętu mechanicznego, że względu na biegnące w pobliżu wyznaczonej trasy inne podziemne instalacje; wodne, CO, elektroenergetyczne oraz telekomunikacyjne.

Pytanie 11:

Czy na terenie kampusu są prowadzone obecnie jakieś prace ziemne?

Odpowiedź:

Tak, na rysunku przedstawiającym trasę prowadzenia linii zasilania rezerwowego CPD (rysunek: E1_Przyłącze rezerwowe od WSP II do CPD.pdf), pomiędzy budynkiem przy ul Oleskiej 48 (Instytut Fizyki), a boiskiem na terenie kampusu, wzdłuż budynku na rysunku widnieje chodnik z lekkich płyt betonowych, natomiast w tej chwili postępują prace związane z utwardzeniem gruntu oraz zmianą nawierzchni przystosowując ją do przejazdu pojazdów ciężarowych. Trasa prowadzenia linii zasilającej przecina tą drogę, co było wyjaśnione i pokazane w trakcie wizji lokalnej.

Zważywszy, iż uwzględnienie powyższych zmian w treści przygotowanych przez Państwa ofert nie będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, z tego względu dotychczasowy termin składania ofert, pozostaje ten sam tj.: **30.06.2011r. do godziny 10:00** w pok. nr 2, pl. Kopernika 11a, Dział Zamówień Publicznych.

KIEROWNIK
Działu Zamówień Publicznych

mgr Stanisław Piestrak